

## Әлеуметтік жобалар Платформасына қатысуға арналған ҮЕҰ өтінімі

### 1. Ұйым туралы ақпарат

Атауы: «Мен бармын!» ҚК	
Облыс/елді мекен: Қазақстан Республикасы, Атырау облысы, Атырау қаласы	
Нақты мекен жайы: Құрманғалиев көшесі, 30	
Байланыс (жұм. және ұялы): 87015534003	E-mail: Menbarmyn.atr@gmail.com
Ұйымның мемлекеттік тіркеуден (қайта тіркеудегі) өткен күні мен орны: Атырау облыстық Әділет департаменті, 23.08.2018 ж.	
Ұйым жетекшісінің аты-жөні: Нугманова Зайда Хасановна	

### 2. Жоба бойынша ақпарат

Жоба атауы: «Мен бармын!» инклюзивті театр студиясы
Жоба бағыты: INCLUSIVE-ASAR
<p>Жобаның/идеяның сипаттамасы:</p> <p>«Мен бармын» инклюзивті театр студиясы даун синдромы, аутизм, мүмкіндігі шектеулі сынды диагноздары бар ерекше жандарға арналған. Театрдың негізін салушы – «Мен бармын!» қоғамдық қоры. Инклюзивті театр студиясында 8 ерекше бала өнер көрсетуде. Бүгінгі күнге дейін ерекше балалардың қатысуымен 2 спектакль қойылды. Инклюзивті театр студиясы балалардың сөйлеу, іс-қимыл, есту, даму қабілеттерін жақсартып, жақсы нәтиже көрсетуде. Сахнадан тыс балалардың киімін ауыстыру, бояндыру, сурет және бейнетаспаға түсіру, жарықпен, дыбыспен жұмыс істеуде еріктілер қол ұшын беруде. Театрдың жас әртістері жас ерекшеліктерімен шектелмейді.</p>
<p>Жобаның мақсаты мен міндеттері:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>✓ Ерекше, мүмкіндігі шектеулі балаларға арналған инклюзивті театр студиясын ашу</li> <li>✓ Балалардың шығармашылық қабілеттерін дамыту</li> <li>✓ Тұлғалық қасиеттерін қалыптастыру</li> <li>✓ Қоғамдық ортаға бейімдеу</li> </ul>
<p>Шешуге қойылатын мәселе:</p> <p>Атырау облысында</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>✓ 70 күн сәулелі (даун синдромы)</li> <li>✓ 450 аутист</li> <li>✓ 21342 мүмкіндігі шектеулі бала тіркелген. Атырау облысында емдеу, оқыту орталықтары бар болғанымен, мәдени демалатын, олардың</li> </ul>

қабілеттерін ашатын, бос уақыттарын өткізетін орталықтар жоқ.
Күтілетін нәтиже: <ul style="list-style-type: none"> <li>✓ Ерекше балаларға арналған инклюзивті театр студиясы ашылады.</li> <li>✓ Ерекше жас әртістер қоғамдық ортаға бейімделеді, тұлға ретінде қалыптасады.</li> </ul>
Жобаны жүзеге асыру орны: Атырау облысы, Атырау қаласы
Жобаны жүзеге асыру мерзімі: Жоба 2019 жыл, ақпан айынан бастап жүзеге асырылуда, ұзақ мерзімді.
Қажетті сома: 1 500 000 тг.
Жобаның әлеуметтік инновацияға және жергілікті қоғамдастықтардың дамуына қосатын үлесі: Ерекше жас әртістер қоғамдық ортаға бейімделеді, тұлға ретінде қалыптасады. Ерекше балаларға арналған инклюзивті театр студиясы ашылады.

Жетекшінің аты-жөні және қолы



**З.Нугманова**

Тапсыру күні

**22.05.2019**

Мөр орны

